

# LN Holding Ingstrup ApS

Slettingen 32, Åsendrup, 9480 Løkken

CVR-nr. 36 54 54 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Lars Boelt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Holding Ingstrup ApS Slettingen 32, Åsendrup 9480 Løkken
	CVR-nr.: 36 54 54 10
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Boelt Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro
<b>Dattervirksomhed</b>	Lars Nielsen Tømrer-Snedker ApS, Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 56.963 mod 83.976 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.222.918 mod 999.050 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.963</b>	<b>83.976</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.159	-19.159
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.804</b>	<b>64.817</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.901.929	1.366.685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.370	1.101
Andre finansielle indtægter	285.253	126.875
Øvrige finansielle omkostninger	0	-664.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.313.356</b>	<b>895.412</b>
2 Skat af årets resultat	-90.438	103.638
<b>Årets resultat</b>	<b>2.222.918</b>	<b>999.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.929	-433.315
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.498.989	1.314.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.222.918</b>	<b>999.050</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	976.074	995.233
Materielle anlægsaktiver i alt	976.074	995.233
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.302.356	1.700.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.302.356	1.700.427
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.278.430</b>	<b>2.695.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.783.980	636.129
Tilgodehavende selskabsskat	0	142.237
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	533.403	395.610
Tilgodehavender i alt	2.317.383	1.173.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.649.630	3.434.971
Værdipapirer i alt	3.649.630	3.434.971
Likvide beholdninger	3.587.415	3.315.396
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.554.428</b>	<b>7.924.343</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.832.858</b>	<b>10.620.003</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.214.856	612.927
Overført resultat	11.203.663	9.704.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.590.519</b>	<b>10.485.401</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.067	5.112
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.067</b>	<b>5.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Selskabsskat	186.772	0
Anden gæld	42.000	124.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.272	129.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.272</b>	<b>129.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.832.858</b>	<b>10.620.003</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.046.242	8.390.109	114.400	9.600.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-433.315	1.314.565	117.800	999.050
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	612.927	9.704.674	117.800	10.485.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	601.929	1.498.989	122.000	2.222.918
	<b>50.000</b>	<b>1.214.856</b>	<b>11.203.663</b>	<b>122.000</b>	<b>12.590.519</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.483	-104.594
Årets regulering af udskudt skat	<u>955</u>	<u>956</u>
	<b><u>90.438</u></b>	<b><u>-103.638</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.649.630</u>	<u>3.434.971</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>214.659</u>	<u>-649.012</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 187 t.kr.
